MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Campos Novos Paulista/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme
segue:

Dentista (Programa Sorria São Paulo)

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JÚLIA FRANÇA DA SILVA 5023 AUS

VICTÓRIA HELENA SANT’ANA GROSS 5033 45,00

PEB I

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALEXANDRE DOS SANTOS SOARES 5146 30,00

ALINE BIONDI GOMES DE ALCÂNTARA 5092 30,00

ANGELA CRISTINA GOMES 5062 37,50

ANTÔNIA GONÇALVES DANTAS 5169 47,50

ARIANE PEREIRA 5161 47,50

DAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA 5043 40,00

DENISE CORREIA BARBOZA BERTONCINI 5051 22,50

DIANA REGINA DE MORAES SILVESTRE 5093 32,50

ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA 5064 45,00

ELENICE MOREIRA DA SILVA 5104 55,00

FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 5151 47,50

FERNANDA APARECIDA SCHINKE ALCANTARA 5007 62,50

FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 5098 30,00

FRANCIELE TAIS GUERREIRO 5106 45,00

ISABELA PRACIDELLI DA SILVA 5159 37,50

IZADORA ANTONANGELO GASPERINI 5105 62,50

JÉSSICA CRISTINA SOARES 5145 AUS

JÉSSICA SALVADOR DE ALCÂNTARA OLIVEIRA 5022 67,50

JOSELINA DE FATIMA BARBOSA GARBIN 5136 40,00

JULIANA APARECIDA CAETANO SOUZA 5099 27,50

JULIANA DE OLIVEIRA 5020 50,00

KAREN DE AZEVEDO TAVARES 5157 AUS

KARINI GRAZIELI DA SILVA 5079 62,50

LAUDICIANE RENATA GARCIA 5048 32,50

LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 5071 55,00

LUIS GUSTAVO ROSA FERNANDES 5065 32,50

LUIS HENRIQUE GARCIA 5172 75,00

MANOEL HENRIQUE LOPES DA CUNHA 5035 72,50

MARIA LAURA PEREIRA DINIZ 5144 22,50

MARIA LUCIA ANTONANGELO 5102 35,00

MARIA LUCINETE DOS SANTOS BOTELHO 5067 62,50

MARIANA HAPUQUE PALHARINI 5057 67,50

NAINE ELIANE MARTINS DE LIMA 5082 35,00

ROSANA GOMES DUARTE POSSIDÔNIO 5152 30,00

ROSILENE APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 5108 35,00

SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 5177 47,50

SANDRA REGINA RIBEIRO DE SOUZA MIRA 5027 62,50

SILVIA HELENA DE SOUZA SANTOS 5164 25,00

THAÍS HELENA DE CARVALHO GOES 5081 25,00

THALIAS DA SILVA 5139 32,50

THALITA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 5186 37,50

VALERIA RIBEIRO DA SILVA 5127 47,50

VANESSA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS 5154 AUS

VANESSA PEREIRA DA SILVA 5176 45,00

VIVIANE MICHELLE DE OLIVEIRA 5142 AUS

PEB II Artes

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA GREICY FERNANDES 5095 37,50

JOSE ANDRE DIAS 5128 55,00

KELLI APARECIDA SPORNRAFT FERREIRA 5080 35,00

MAELI CASSIA DINIZ DALEVEDO 5045 37,50

VIVIANE RIBEIRO 5040 37,50

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

PEB II Educação Especial

NOME DO CANDIDATO INSC NP

GRAZIELE CAROLAINE PEREIRA VARGAS 5091 62,50

LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 5089 57,50

PEB II Educação Física

NOME DO CANDIDATO INSC NP

LENOEL GABRIEL DA SILVA VENÂNCIO 5029 32,50

LUANI CAROLINE EUGENIO DA SILVA 5041 40,00

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 5156 42,50

SALETI BERTOLEZA INIGO 5109 62,50

THAIS CRISTINA BUENO RODRIGUES 5061 37,50

PEB II Informática

NOME DO CANDIDATO INSC NP

FELIPE ROBERT 5111 67,50

PEB II Inglês

NOME DO CANDIDATO INSC NP

MARIA LINA ROCHA DA SILVA 5129 50,00

MAURICIO MAKINO 5036 77,50

TUANE GABRIELA BERNARDES 5122 35,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluido

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Campos Novos Paulista, 20 de abril de 2022.

Prefeito Municipal de Campos Novos Paulista /SP